
桑名市空き家バンク協力事業者登録一覧

番号
協定締結
団体加盟

事業者名
代表者職
・氏名

所在地 電話番号 ＦＡＸ番号 メールアドレス ホームページＵＲＬ
宅地建物
取引業者
免許番号

所属団体 ＰＲポイント 備考

1 ○ (株)桑名開発企業
代表取締役
伊藤　実

桑名市神成町
二丁目72番地

0594-
23-0288

0594-
23-8620

mi272
@orion.ocn.ne.jp

-
三重県知事
(13)第932号

公益社団法人
三重県宅地建物取引業協会
桑名支部

公益社団法人
三重県宅地建物取引業協会
空家バンク登録会員

売買の媒介・代理のみ対応

2 ○ 中央不動産(株)
代表取締役
安田　治三

桑名市中央町
一丁目20番地

0594-
23-2103

0594
-23-
2105

info@chuou-
fudousan.co.jp

-
三重県知事
(4)第3109号

公益社団法人
三重県宅地建物取引業協会

公益社団法人
三重県宅地建物取引業協会
空家バンク登録会員

4 ○ 川瀬開発不動産(株)
代表取締役
川瀬　浩

桑名市大字大福
414番地

0594-
84-7118

0594-
84-7085

daifuku
@kawase-
kf.co.jp

http://www.homemate.co
.jp/hm/7962/

三重県知事
(2)第3370号

公益社団法人
三重県宅地建物取引業協会

公益社団法人
三重県宅地建物取引業協会
空家バンク登録会員

賃貸のみ

6 ○ ナンショー(株)
代表取締役
谷口　剛

桑名市長島町
小島668番地2

0594-
42-1117

0594-
42-1160

nagashima_town
@yahoo.co.jp

https://www.nonshow.co
m

三重県知事
(3)第3224号

公益社団法人
三重県宅地建物取引業協会

お客様との対話を大切にしている地元
密着の不動産業者です。どんな小さな
ことでも、ご相談には丁寧に対応させて
いただきます。

7 ○ (株)大洋物産
代表取締役
坂本　時成

桑名市中央町
五丁目51番地5

0594-
21-3133

0594-
21-7173

taiyokk
@mie.1st.ne.jp

www.taiyo-kuwana.co.jp
三重県知事
(12)第1198
号

公益社団法人
三重県宅地建物取引業協会

公益社団法人
三重県宅地建物取引業協会
空家バンク登録会員

8 ○ (株)マルセンコーポレーション
代表取締役
大角　真崇

桑名市寿町二丁目
29

0594-
87-5333

0594-
23-0777

info@osumi-
fruit.co.jp

www.osumi-fruit.co.jp
三重県知事
(4)第3061号

公益社団法人
三重県宅地建物取引業協会

公益社団法人
三重県宅地建物取引業協会
空家バンク登録会員

10 ○ (有)ブルースカイ
代表取締役
水谷　喜彦

桑名市大字太夫
145-2

0594-
27-0139

0594-
27-0112

info@bs-x.biz http://www.bs-x.biz
三重県知事
(5)第2894号

公益社団法人
三重県宅地建物取引業協会

公益社団法人
三重県宅地建物取引業協会
空家バンク登録会員

11 ○ (有)イーズ
代表取締役
佐藤　浩

桑名市星見が丘
九丁目1412番地

0594-
32-3576

0594-
32-3574

est_eng0910
@yahoo.co.jp

-
三重県知事
(5)第2791号

公益社団法人
三重県宅地建物取引業協会

公益社団法人
三重県宅地建物取引業協会
空家バンク登録会員

売買の取扱いのみ

12 (株)髙橋産業
代表取締役
髙橋　忠裕

桑名市大字能部
1327番地1

0594-
25-1001

0594-
25-1002

t-sangyou
@opal.plala.or.jp

t-sangyou.net
三重県知事
(1)第3345号

土地家屋調査士・行政書士事務所を併
設しており、法律面もサポートします。

13 ○ (株)桑名不動産
代表取締役
加藤　やよい

桑名市中央町一丁
目92番地

0594-
22-0888

0594-
22-9873

987@fudousan.c
o.jp

http://www.kuwanafudou
san.co.jp/

三重県知事
(16)第152号

公益社団法人
全日本不動産協会
創業88年。のれんの誇りと自信をもっ
て情報をお届けする不動産コンサルタ
ント

14 ○ 桑栄不動産
代表
加藤　博

桑名市長島町下坂
手435

0594-
88-5315

0594-
88-5316

kuwanafudousa
n987@yahoo.co.
jp

-
三重県知事
(2)第3380号

公益社団法人
三重県宅地建物取引業協会

公益社団法人
三重県宅地建物取引業協会
空家バンク登録会員

売買の取扱いのみ

15 ○ (株)カネカ
代表取締役
産屋敷　康生

桑名市大字江場
494-5

0594-
22-2050

0594-
22-6703

kaneka@sky.bbe
xcite.jp

https://www.kaneka-co.jp
三重県知事
(3)第3206号

公益社団法人
三重県宅地建物取引業協会

公益社団法人
三重県宅地建物取引業協会
空家バンク登録会員

売買の取扱いのみ

16 ○ (株)大宝コンサルタント
代表取締役
筒井　淳士

桑名市大字西方
1545-1

0594-
23-1390

0594-
22-5344

daiho@chive.oc
n.ne.jp

-
三重県知事
(12)第1163
号

公益社団法人
三重県宅地建物取引業協会

公益社団法人
三重県宅地建物取引業協会
空家バンク登録会員

17 （有）かさぎ
代表取締役
渡邉　義郎

桑名市中央町一丁
目11番地

0594-
21-5151

0594-
22-8113

info@kasagi-
re.com

http://www.kasagi-re.com
三重県知事
(16)第37号

全国宅地建物取引業保証協
会

地域に根ざして50年、お客様に安心し
て頂けるよう全社員一丸となって誠実
に対応します。

売買の取扱いのみ
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18 ○ 興立不動産
代表者
水谷　康

桑名市新屋敷64番
地

0594-
22-8014

0594-
22-9698

mizutani.yasushi
@yellow.plala.or.
jp

https://www.zennichi.net/m/koritu/index.asp
三重県知事
(4)第2906号

公益社団法人
全日本不動産協会

空き家の問題は、不動産業者だけでは
解決できないことがあります。司法書
士、税理士等と連携し、大切な財産の
利活用や適正な管理の提案をさせてい
ただきます。

19 ○ （株）美桑開発
代表取締役
水谷　良美

桑名市小貝須1411
番地の2

0594-
23-0044

0594-
23-0004

yoshimimizutani
@k-
mizuyoshi.com

-
三重県知事
(6)第2493号

公益社団法人
全日本不動産協会

心をこめて仕事をさせていただいてい
ます。
地元密着で豊富な人とのネットワーク
の中、建築業(株)みずよしと提携してお
り、その関連でも資源を有効に再活用
できるかも知れません。

20 ○ （有）桑名ハウジング
取締役
寺本　孝一

桑名市大字五反田
1460番地

0594-
31-6622

0594-
32-9333

kuwana.h@drea
m.ocn.ne.jp

-
三重県知事
(6)第2491号

公益社団法人
全日本不動産協会

地元密着の不動産会社

21 ○ （有）桑名不動産鑑定所
取締役
田中　幸子

桑名市新西方三丁
目30番地

0594-
82-5177

0594-
82-5178

Sachiko-
mrs@nifty.com

-
三重県知事
(１)第3608号

公益社団法人
全日本不動産協会

大手不動産会社に断られた不動産の
売却実績があり、丁寧に仕事をさせて
頂いております。

22 ○ 扇不動産（株）
代表取締役
岡田　拓也

桑名市大字蓮花寺
1346番地3

0594-
41-4101

0594-
41-4102

info@ougi.biz -
三重県知事
(２)第3485号

公益社団法人
三重県宅地建物取引業協会

活用する場合や売買する場合、解体整
理する場合など様々にシミュレーション
します。

売買の取扱いのみ

23 ○ ㈱あいカンパニー
代表取締役
日下　裕之

桑名市東汰上572番
地1

0594-
23-8037

0594-
23-8199

yamanaka@ai-
tunagu.com

-
三重県知事
(１)第3845号

公益社団法人
三重県宅地建物取引業協会


